
 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 
 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома сесія сьомого скликання  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання згоди на проведення 

будівельних робіт Департаменту 

житлово-комунального господарства 

та будівництва Дніпропетровської 

обласної державної адміністрації й 

передачу йому функцій замовника  

  

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» та «Про 

регулювання містобудівної діяльності», згідно з рішенням Дніпропетровської обласної ради 

від 13.12.2019 № 528-20/VII «Про обласний бюджет на 2020 рік» (зі змінами) та 

розпорядження голови Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 24.01.2020 

№Р-33/0/3-20 «Про розподіл коштів на 2020 рік по галузях виробничої сфери» (зі змінами), 

враховуючи звернення Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва 

Дніпропетровської обласної державної адміністрації та рекомендації комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада  

  

ВИРІШИЛА:  

 

1. Передати функцію замовника проектування (коригування) та замовника будівництва 

об'єкта «Благоустрій території паркової зони селища Слобожанське Дніпровського району 

Дніпропетровської області – капітальний ремонт» Департаменту житлово-комунального 

господарства та будівництва Дніпропетровської обласної державної адміністрації.  

2. Надати згоду на проведення будівельних робіт на об’єкті будівництва «Благоустрій 

території паркової зони селища Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської 

області – капітальний ремонт». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг.   

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                          І.КАМІНСЬКИЙ  

  

Згідно:  

Секретар селищної ради                                                                                         Л.Лагода 

 

смт Слобожанське  

18 червня  2020 року  

2654-47/VІІ 


	Сорок сьома сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

